ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение школа № 3
Петроградского района Санкт-Петербурга

197198, г. Санкт-Петербург, ул .Введенская, д. 15, литер А
Тел/факс: 409-82-15, Email: gbou3spb@mail.ru

Приказ

от
Об организации работы по реализации
Единой модели профессиональной ориентации-
проф ориентационного минимума
в ГБОУ школа №3
в 2023-2024 учебном году.

На основании распоряжения Комитета по образованию Санкт- Петербурга «Об организации
работы по реализации Единой модели профессиональной ориентации-профориентационного
минимума в государственных образовательных организациях Санкт- Петербурга» от 23.08.2023
№Ш7-р

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за реализацию Плана мероприятий профориентационной

направленности для обучающихся 6-11 классов государственных образовательных
организаций Санкт- Петербурга, реализующих образовательные программы основного и
среднего общего образования, находящихся в ведении Комитета по образованию и
администраций районов, на 2023/2024 учебный год, методиста Головину Маргариту
Александровну;

2. Назначить администратором школы, ответственным за реализацию проекта «Билет в
будущее» в 2023-2024 учебном году, Головину Маргариту Александровну;

3. Назначить педагогами-навигаторами в школе, ответственным за реализацию проекта
«Билет в будущее» в 2023-2024 учебном году, педагога- психолога, Черняеву Галину
Андреевну, учителя английского языка, Швед Дарью Дмитриевну;

mailto:3spb@mail.ru